assignamus ab ipsis ipsorumque heredibus et successoribus quibuscunque

habendas et possidendas, cum omni iure quod nobis,

nostroque Monasterio competit aut competere po - | tuit in premissis
sine cuiusvis obice impedimenti, adhibitis per nos in omnibus el

singulis supradictis verborum ac gestuum sollempnitatibus debitis
et consuetis. Et ut ea que | premissa sunt, et singula premissorum

sub perpetuo robore persévèrent, Renunciamus circa ipsam
et quodlibet eorundem tam pro nobis, quam pro nostro Monasterio

nostrisque successoribus in perpetuum | scriptis presentibus
benefìcio retitucionis in integrum Uteris a Sede apostolica vel
amdeuslini petratis, seu etiam impetrandis, auxilio non adhibite

sollempnitatis excep- | cionibus doli in factum quod metus causa

non numerate peccunie, non tradite, et non solute, et omnibus

constitutionibus et statutis, tam editis, quam edendis omni auxilio

| legum et canonum beneficio consuetudinis, generalis vel

particularis et generaliter omni suffragio tam in specie quam in

genere quo mediante ea que premissa sunt in toto vel in | parte

possent vmquam vllo tempore violari. Et in euidenciam ac firmi-
tatem perpetuam omnium et singulorum premissorum présentes
literas vna cum nostris subscriptionibus scribi | fecimus et
Sigillorum venerabilis patris domini Rudolfi Constanciensis Episcopi in
cuius dyocesi sunt dicte possessiones et Curie ac nostrorum robore

SII
cevsesntur, quibuseumque voesbuiis exprimsntur, IVobis dumtsxst s

reserustis et retentis redditibus et possessionibus spectsntibus sci

prebenciss prepositi et monseboruin Nonssterii Lueernensis eoi»

Istione prepositure ciieti monssterij, vsssiiis siiuncie, qusm àe ciietis
^ euriis, et ds bonis se possessionibus ipsis pertinentibus et su-
nexis, se ministsrislibus nostri monssterij eisciem euriis non per-
tinentibus, vei possessionibus eis snnexis, et jure pstronstus ^

Lceiesie in SempseK, que singuis ciumtsxst ut premisss sunt nobis

nostroque Monssterio et nostris sueeessoribus retinemus, et speci-
siiter reserusmus. Nullo slio iure nobis nostrisque ^ sueeessoribus

in premissis eompetitui vei spud nos, vostro» ve sueeessores vils-
tenus remsnevte In pretstum dominum nostrum lìudoilum Roms-

norum lìegem nomine et vice iiberorum suorum predietorum ^

titulo tsm emptionis qusm permutstionis premissorum seriptis
presentibus rite et legitime trsnsterimus et iure proprietstis se cum
omni ciominio et proprietste ipssrum, sibi trsciimus ^ eonferimu», et

sssignsmus sb ipsis ipsorumque Keredidus et sueeessoribus quibus»

cunque dsbenciss et possidendss, cum omni iure quocl nobis,

nostroque Nonssterio competit sut competere po - ^ tuit in premissis
sine euiusvis obice impedimenti, scibibitis per nos in omnibus et

singulis Stiprsciictis verborum sc gestuum sollsmpnitstibus debiti»
et consueti». Lt ut es qus ^ premisss sunt, et singuis premis-
sorum sub perpetuo robore persévèrent, lienuncismus eircs ipssm
et quodiibet eorundem tsm pro nobis, qusm pro nostro Nonssto»

rio vostrjsque sueeessoribus in Perpetuum ^ seriptis presentibus
beneiicio retitueiom» jn integrum iiteris s Sede apostolica vei

smdeuslini petrsti», seu etism impetrsndis, suxiliu non sdkibite

soliempvitstis, exeep» ^ cionidus doli jn factum quod metus causa

non numsrsts psoeunie, non tradite, et non solute, et omnibus

eonstitutionibus et ststutis, tsm editis, qusm sdendis omni guxi»

iio ^ iegum et esnonum benetieio consuetudini», generali» vei

psrtieulsri» et geoersiiter omni suffragio tsm in specie qusm in

genere quo mediante ea que premisss sunt in toto vei in ^ psrle
possent vmquam vlio tempore violsri. Lt in euidencism se tirmi-
tstem perpetusm omnium et singuiorum premissorum présentes
liteiss vn., eum nostris subscriptiooibus scribi ^ feeimus et 8igii-
lorum venersbilis pstris domini lìudoili Lonstsneiensis Lpiseopi in
cuius dvocesi sunt dicte possessiones et Ourie sc nostrorum robore
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conmuniri. Nos Bertholdus dei gracia Abbas | Mvorbacensis
predictus premissis omnibus et singulis per nos nostrumque conuentum

legitime peractis consentientes, huic instrumento per Ottonem j

conscripto, pro nobis subscribi fecimus, cum scribendi pericia
careamus. Ego Dietmarus prepositus Monasterii Lucernensis et
Monachus Mvorbacensis premissis omnibus et singulis consencio |

et consensi, et huic instrumento per Ottonem conscripto, pro me
subscribi feci cum caream pericia scribendi. Ego dictus Arlinvs
Cellerarius et Monachus Mvorbacensis premissis | omnibus et

singulis consencio et consensi et huic instrumento per Ottonem

conscripto pro me subscribi feci cum caream pericia scribendi.

Ego Albertus de Hochvelden Mona- | chus Mvorbacensis premissis

omnibus consencio et consensi et huic instrumento per Ottonem

conscripto, pro me subscribi feci cum caream pericia scribendi.

Ego Sige - | vridus de Loubegassen Monachus Mvorbacensis
predictis omnibus et singulis consencio et consensi et huic instrumento

per Ottonem conscripto, pro me subscribi feci cum j caream pericia
scribendi. Nos Rudolfus dei gracia Constantiensis Episcopus recog-
noscentes omnia et singula predicta prout de verbo ad verbum

superius sunt expressa | rite et legitime fore peracta et quod
vendicio curiarum et possessionum predictarum cum suis pertinenciis

vniversis necnon recompensa sufficiens et vtilis facta in J Villis
et Curiis superius nominatis sine cuiusuis dubitacionis scrupulo

respicuit conmodum et vtilitatem non modicam Monasterii
Mvorbacensis quodque de premissis | nobis est facta fides per légitima

documenta, supradictis omnibus et singulis nostrum consensum

ratificationem, approbacionem et auctoritatem ordinarium in-
partimur. Appenden - | tes ad peticionem dictorum Abbatis et

Conuentus, ad fidem incommutabilem eorundem presentibus Sigillum

nostrum. Datum apud Mvorbacum. XVI. Kalendas Maii |

Indictione Quarta. Anno domini — M — CC — Nonagesimo —
primo —
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coomuniri. Nos LerlKoiàus àei grseis Abbss ^ Mvorbscensi» pre-
àietus, premissis omnibus et singulis per nos nostrumque covuen-
tum legitime perseti» eonsentientes, buie instrumento per Ottonem ^

conscripto, pro nobis subscribi lecimus, cum seribenài perieis
csresmus. Lgo Oietmsrus prepositu» Monssterii Lueernensis et

Monsebus Nvorbseensis premissis omnibus et singulis eonsencio I

et consensi, et buie instrumento per Ottonem conscripts, pro me
subscribi feci eum csresm perieis seribenài. Lgo àietus Ariinvs
Leliersrius et Nonsebus Klvorbseensis premissis ^ omnibus et

singulis eonsencio et consensi et buie instrumenta per Ottonem

covseripto pro me subscribi Kei cum csresm perieis seribenài.

Lgo Albertus àe Hoebvelàen Möns- ^ ebus Ivlvorbseensis premis-
sis omnibus eonseneio et consensi et buie instrumento per Ottonem

conseripto, pro me subscribi feci cum csresm perieis seribenài.

Lgo 8ige - ^ vriàus àe Loubegsssen AlonseKus KIvorbscensis pre-
àietis omnibus et singulis eonseneio et eonsensi et buie instrumeuto

per Ottonem conscripts, pro me subscribi feci cum ^ csresm perieis
seribenài. Nos Kuàoitu» àei grscis Lonstsntiensis Lpiscopus reeog-
noseentes omnis et singuis preàiets prout àe verbo sà verbum

superiti» sunt expresss ^ rite et legitime fore perscts et quoà
venàieio curisrum et possessionum preàietsrum cum suis pertinev-
ciis vviversis necnon recompenss sutlieiens et vtilis fsets in ^ Villis
et Luriis superius nominstis siue euiusuis àubitseionis serupuio

respieuit conmoàum et vtilitslem non moàivsm lvlonssterii Mvor-
bseensis, quoàque àe premissis ^ nobis est fsets tìàes per legi-
tims àoouments, suprsàietis omnibus et singulis nostrum eonsen-